
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

IČO: 00267449, DIČ: CZ00267449

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupené Zbyňkem Stejskalem, starostou

jako objednatel nebo město

a

Karolína Křížová

nar.: xxxxxxxxx

trvale bytem: xxxxxxxx

602 00 Brno-střed-Stránice

jako zhotovitel

tuto

SMLOUVA O DÍLO

č. OSK/01/2025/PM

�

I. �

Předmět smlouvy

1. � Předmětem smlouvy jsou práce na doplnění dalších prvků do grafického manuálu objednatele.

Jedná se např. o aplikaci loga města v rámci plakátů a dalších materiálů, vytvoření pravidel pro

využití barevnosti jednotlivých prvků, dopracování vertikální podoby loga atp.

2. � Zhotovitel se zavazuje dílo provést s odbornou péčí.

II. �

Provedení dílčích prací

1. � Jednotlivé práce budou prováděny po odsouhlasení zástupcem města.

2. � Při odsouhlasování provedených prací musí být domluveno, co má být zhotoveno, v jakém termínu,

v jakém datovém formátu a předběžný odhad časové náročnosti této práce.

3. � Odsouhlasení jednotlivých prací může být provedeno i formou e-mailu. Ústní forma však není

dostatečná.

4. � K odsouhlasení/zadání dílčích prací je za objednatele oprávněna Mgr. Zuzana Melounová, MBA,

vedoucí oddělení komunikace a sekretariátu objednatele nebo MgA. Anna Marie Formánková za

městskou organizaci Městské divadlo a kino Ostrov s.r.o. (dále jen MDKO).

III. �

Odměna a platební podmínky

1. � Za řádné plnění povinností vyplývajících z této smlouvy je zhotoviteli stanovena odměna ve výši

500,- Kč za hodinu práce. Tato částka je bez DPH, zhotovitel není plátcem DPH.

č. smlouvy: OSK/01/2025/PM

č.j.: MHB_VM/6/2025/PM



2. � Maximální částka odměny, na kterou zhotoviteli dle této smlouvy může vzniknout nárok, se

sjednává ve výši 100.000,- Kč.

3. � Zhotovitel nemá právo na zálohu.

4. � Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu dílčích prací po jejich předání objednateli bez vad a

nedodělků. Součástí vyúčtování musí být přehled vynaložené práce s uvedením časové

náročnosti.

5. � Shora uvedená odměna bude zhotoviteli vyplácena převodem na jeho bankovní účet č.

xxxxxxxxxx.

6. � Odměna bude splatná ve lhůtě do 15 dnů od doručení vyúčtování.

IV. �

Povinnosti příkazce

1. � Zhotovitel je povinen provést část díla, která je závislá na jeho odborných schopnostech, osobně.

2. � Zhotovitel není oprávněn se odchýlit od pokynů ze strany města.

3. � Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla v základní podobě předkládat k připomínkám

vytvářené části díla. Zhotovitel bez vážného důvodu neodmítne zohlednit připomínky objednatele.

V. �

Licenční ujednání

1. � Zhotovitel objednateli poskytuje licenci k užití díla zhotoveného na základě této smlouvy za těchto

podmínek:

a. � licence se sjednává jako časově neomezená

b. � úhrada za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně díla

c. � licence se poskytuje jako výhradní

d. � licence se poskytuje ke všem možným způsobům užití díla, nikoliv jen k jeho užití jako

součást grafického manuálu

e. � objednatel je oprávněn i bez souhlasu zhotovitele provést úpravy díla

f. � objednatel není povinen dílo užívat

2. � Zhotovitel se zavazuje zajistit, že dílo nebude zatíženo právy duševního vlastnictví třetích osob.

VI . �

Trvání a ukončení smlouvy

1. � Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. � Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ji vypovědět s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

3. � Objednatel je oprávněn od této smlouvy, nebo i jen její dílčí části, odstoupit, bude-li zhotovitel

v prodlení s předáním dílčí části díla delším než 2 týdny.

VII . �

Trvání a ukončení smlouvy

1. � V případě prodlení zhotovitele s předáním dílčí části díla má objednatel nárok na úhradu smluvní

pokuty ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení a každou dílčí část díla, s jejímž předáním

je zhotovitel v prodlení.

2. � V případě prodlení objednatele s úhradou dohodnuté ceny díla má zhotovitel nárok na zákonný

úrok z prodlení.

�

VIII. �

Závěrečná ustanovení

č. smlouvy: OSK/01/2025/PM

č.j.: MHB_VM/6/2025/PM



1. � Smluvní strany prohlašují, že ji uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně

nevýhodných okolností.

2. � Strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. � Smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky.

4. � Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je

oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b)

Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování

je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

5. � Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, bude

uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to vyjma

údajů, které jsou údaji chráněnými podle zvláštních zákonů (zejména osobní a citlivé údaje a

obchodní tajemství). Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní

tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv.

V Havlíčkově Brodě ¤ V Havlíčkově Brodě ¤ ¤

dne 30. dubna 2025 ¤ dne 30. dubna 2025 ¤ ¤

¤ ¤ ¤

Město ¤ Zhotovitel ¤ ¤

č. smlouvy: OSK/01/2025/PM

č.j.: MHB_VM/6/2025/PM


